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Eindhoven Swim Meet

1 - Voorrondes 17-02-2022 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 4:49.24 200201414 4:53.06 Q +0,73
50m: 30.70 30.70 150m: 1:42.38 37.47 250m: 3:01.67 42.34 350m: 4:20.01 34.82

100m: 1:04.91 34.21 200m: 2:19.33 36.95 300m: 3:45.19 43.52 400m: 4:53.06 33.05

2. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 5:08.89 200600508 5:10.94 Q +0,77
50m: 31.14 31.14 150m: 1:47.52 41.05 250m: 3:12.36 44.92 350m: 4:34.84 36.56

100m: 1:06.47 35.33 200m: 2:27.44 39.92 300m: 3:58.28 45.92 400m: 5:10.94 36.10

3. Evy Rozeboom DAW 5:09.44 200601338 5:16.00 Q +0,78
50m: 31.47 31.47 150m: 1:50.51 42.32 250m: 3:17.48 46.56 350m: 4:40.58 36.11

100m: 1:08.19 36.72 200m: 2:30.92 40.41 300m: 4:04.47 46.99 400m: 5:16.00 35.42

4. Quinty Rouschop Hellas-Glana 5:46.88 200300208 5:50.02 Q +0,79
50m: 37.30 37.30 150m: 2:08.74 44.90 250m: 3:39.90 47.84 350m: 5:10.32 40.42

100m: 1:23.84 46.54 200m: 2:52.06 43.32 300m: 4:29.90 50.00 400m: 5:50.02 39.70

DIS Djanilla Brink De Dolfijn 5:09.91 200600988
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Jansen WVZ 4:25.25 200100143 4:27.37 Q +0,72
50m: 28.19 28.19 150m: 1:35.88 35.01 250m: 2:46.75 37.00 350m: 3:56.70 32.15

100m: 1:00.87 32.68 200m: 2:09.75 33.87 300m: 3:24.55 37.80 400m: 4:27.37 30.67

2. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 4:50.48 200500263 4:50.33 Q +0,81
50m: 28.73 28.73 150m: 1:42.19 40.20 250m: 3:02.94 41.08 350m: 4:17.82 33.62

100m: 1:01.99 33.26 200m: 2:21.86 39.67 300m: 3:44.20 41.26 400m: 4:50.33 32.51

3. Cas Verstegen HZPC 4:44.07 200500891 4:50.69 Q +0,79
50m: 30.05 30.05 150m: 1:45.07 40.65 250m: 3:03.16 38.84 350m: 4:18.05 34.93

100m: 1:04.42 34.37 200m: 2:24.32 39.25 300m: 3:43.12 39.96 400m: 4:50.69 32.64

4. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 5:58.84 200700175 5:34.45 Q +0,74
50m: 33.56 33.56 150m: 1:57.93 43.67 250m: 3:28.24 49.13 350m: 4:57.66 38.24

100m: 1:14.26 40.70 200m: 2:39.11 41.18 300m: 4:19.42 51.18 400m: 5:34.45 36.79

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 27.79 200301124 27.80 Q +0,72
2. Elise Tanis De Dolfijn 28.20 200200120 27.92 Q +0,67
3. Nienke Jonk PSV 27.32 200203000 27.99 Q +0,69
4. Sam van Nunen PSV 28.59 200100036 28.61 Q +0,68
5. Milou van Wijk WVZ 28.44 200404948 28.86 Q +0,76
6. Angelina Rolman De Dolfijn 28.61 200701972 29.28 Q +0,69
7. Francesca Coppo De Dolfijn 30.31 200501242 29.72 Q +0,68
8. Marit Huisman WVZ 29.67 200502620 29.84 Q +0,70
9. Ilse Kraaijeveld Blue Marlins (SG) 29.71 200202190 30.52 Q +0,74

10. Famke Irvine De Otters Het Gooi 31.09 200501724 31.09 Q +0,77
11. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 33.58 200700048 32.42 R +0,77
12. Janneke Lenderink PSV 31.09 200100328 34.03 R +0,69
13. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 33.50 200900078 35.73 +0,64
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Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 23.34 199700311 23.77 Q +0,62
2. Kenzo Simons De Dolfijn 23.76 200105415 24.34 Q +0,64
3. Tim Korstanje Aqua Novio '94 24.14 200300053 24.52 Q +0,57
4. Sean Niewold WVZ 23.77 200204699 24.53 Q +0,70
5. Nikhom Westphal WVZ 24.64 200203329 24.91 Q +0,68
6. Michael Smink Blue Marlins (SG) 25.39 200302169 24.95 Q +0,66
7. Maquinho Vorst De Dinkel 24.92 200204179 25.34 Q +0,69
8. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 25.93 200301321 25.35 Q +0,70
9. Niels de Boer Hellas-Glana 26.32 200001977 25.60 Q +0,66

10. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 25.83 200400669 25.71 Q +0,71
11. Tiago Fonseca Gomes PSV 26.04 200703587 26.00 R +0,61
12. Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 25.68 200200669 26.12 R +0,67
13. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 29.41 200300897 26.13 +0,65
14. Luuk van Rooij PSV 27.74 200400581 26.22 +0,63
15. Kaito van Meeteren De Dolfijn 26.74 200404271 26.78 +0,71
16. Lars Bulman Blue Marlins (SG) 27.22 200600125 27.41 +0,64
17. Jeremiah Vianen PSV 27.13 200204961 27.44 +0,67
18. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 29.09 200501419 27.76 +0,64
19. Maikel Blijlevens WZV 32.70 200701051 28.22 +0,60
20. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 30.82 200502785 28.70 +0,74
21. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 29.12 200204279 30.94 +0,68

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tes Schouten BZ&PC 1:06.92 200003120 1:09.35 A +0,68 33.17 1:09.35
2. Anne Palmans WVZ 1:10.25 200006324 1:10.04 A +0,69 33.11 1:10.04
3. Anna van Droffelaar PSV 1:10.84 200400258 1:11.86 A +0,66 33.19 1:11.86
4. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1:10.99 200105062 1:12.30 A +0,69 33.76 1:12.30
5. Silke Huisman Orca 1:13.61 200301182 1:14.29 A +0,71 34.31 1:14.29
6. Sterre Hendriks PSV 1:11.03 200401288 1:14.32 A +0,74 34.09 1:14.32
7. Jill Nai Chung Tong WVZ 1:12.83 200404272 1:14.97 A +0,70 34.74 1:14.97
8. Bridget Vermeer VZC 1:13.67 200501766 1:15.62 A +0,75 34.70 1:15.62
9. Suze Creemers Hellas-Glana 1:16.99 200700738 1:15.74 A +0,75 35.08 1:15.74

10. Nina Zusterzeel De Rog 1:15.78 200800656 1:16.52 A +0,75 36.00 1:16.52
11. Hylcke de Beer PSV 1:14.56 200700006 1:17.48 B +0,75 35.34 1:17.48
12. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1:19.93 200503382 1:18.34 B +0,71 36.51 1:18.34
13. Isa Maes Feijenoord Albion 1:18.18 200500110 1:19.32 B +0,71 36.93 1:19.32
14. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:23.10 200900024 1:20.02 B +0,69 37.21 1:20.02
15. Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:30.05 200900234 1:21.15 B +0,85 38.42 1:21.15
16. Francesca Coppo De Dolfijn 1:21.75 200501242 1:21.48 B +0,68 37.58 1:21.48
17. Luus Gielens Hellas-Glana 1:40.49 200900138 1:32.63 B +0,88 43.57 1:32.63

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arno Kamminga De Dolfijn 57.80 199502403 58.89 A +0,68 27.99 58.89
2. Ivo Kroes Azuro 1:02.18 200300079 1:03.31 A +0,69 29.76 1:03.31
3. Bram Zwetsloot Nuenen 1:02.53 200202117 1:03.71 A +0,61 29.93 1:03.71
4. Luca Janssen Mosa-Regio 1:03.89 200403237 1:04.47 A +0,74 30.38 1:04.47
5. Steijn Louter PSV 1:04.01 200500793 1:04.82 A +0,74 30.38 1:04.82
6. Esper Schreurs ZEPS 1:06.06 200300433 1:05.31 A +0,70 30.58 1:05.31
7. Noah de Schryver De Dolfijn 1:03.70 200105483 1:05.85 A +0,70 31.70 1:05.85
8. Cas Verstegen HZPC 1:06.58 200500891 1:07.57 A +0,79 32.60 1:07.57
9. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 1:12.11 200601873 1:10.12 A +0,71 31.96 1:10.12

10. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 1:12.13 200104757 1:11.97 A +0,66 33.28 1:11.97
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Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 1:26.82 200502785 1:19.04 B +0,74 37.06 1:19.04
12. Nout Folkersma PSV 1:22.81 200800595 1:20.20 B +0,74 37.07 1:20.20
13. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 1:18.28 200204279 1:23.40 B +0,70 37.34 1:23.40

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike de Waard PSV 59.76 199600604 1:00.82 Q +0,64 29.64 1:00.82
2. Elise Tanis De Dolfijn 1:02.22 200200120 1:04.26 Q +0,59 31.19 1:04.26
3. Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 1:03.39 200201414 1:05.15 Q +0,72 31.78 1:05.15
4. Marit Huisman WVZ 1:08.01 200502620 1:07.51 Q +0,63 32.90 1:07.51
5. Eefje Irvine De Dolfijn 1:10.97 200700164 1:09.36 Q +0,59 34.06 1:09.36
6. Evy Rozeboom DAW 1:13.06 200601338 1:12.37 Q +0,83 35.19 1:12.37
7. Djanilla Brink De Dolfijn 1:14.25 200600988 1:13.00 Q +0,70 35.36 1:13.00
8. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:16.26 200501724 1:13.11 Q +0,71 34.96 1:13.11
9. Alina Verga Blue Marlins (SG) 1:15.02 200603112 1:14.84 Q +0,60 36.39 1:14.84

10. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:11.53 200900078 1:15.90 Q +0,69 37.30 1:15.90
11. Nadia Armani Hellas-Glana 1:22.40 200305598 1:18.31 R +0,73 38.06 1:18.31

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 57.60 200203079 57.71 Q +0,65 28.58 57.71
2. Dennis Kamps De Dinkel 56.68 200000191 58.08 Q +0,73 28.57 58.08
3. Luuk van Rooij PSV 58.97 200400581 58.59 Q +0,65 28.73 58.59
4. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 58.32 200400669 58.61 Q +0,69 28.51 58.61
5. Daan Sonneveld WVZ 58.78 200601085 59.43 Q +0,69 28.80 59.43
6. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.89 200600019 1:01.58 Q +0,61 29.91 1:01.58
7. Ivo Stolk Feijenoord Albion 1:02.33 200100615 1:02.19 Q +0,66 29.49 1:02.19
8. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:02.92 200404271 1:03.31 Q +0,59 30.94 1:03.31
9. Luka Geraerds Hellas-Glana 1:00.74 200502077 1:04.73 Q +0,62 31.62 1:04.73

10. Lars Jacobsen DWK 1:17.53 199705453 S14 1:16.28 Q +0,73 489 36.21 1:16.28

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marrit Steenbergen PSV 2:00.93 200000086 2:00.86 A +0,75 27.97 57.90 1:28.71 2:00.86
2. Silke Holkenborg VZC 2:00.61 200100292 2:02.11 A +0,68 28.96 59.69 1:31.02 2:02.11
3. Janna van Kooten DZ&PC 2:00.50 200404584 2:02.43 A +0,74 28.69 59.47 1:30.95 2:02.43
4. Imani de Jong De Dolfijn 2:00.76 200200464 2:03.07 A +0,70 28.86 59.94 1:31.67 2:03.07
5. Yara van Kalmthout DZ&PC 2:01.02 200200984 2:04.70 A +0,76 29.51 1:00.71 1:32.53 2:04.70
6. Angelina Rolman De Dolfijn 2:09.13 200701972 2:07.70 A +0,70 29.75 1:02.18 1:35.56 2:07.70
7. Anna van Droffelaar PSV 2:09.11 200400258 2:07.87 A +0,65 30.20 1:03.15 1:35.99 2:07.87
8. Sam van Nunen PSV 2:08.86 200100036 2:08.15 A +0,68 29.39 1:01.28 1:34.47 2:08.15
9. Nienke Jonk PSV 2:03.13 200203000 2:08.35 A +0,69 29.11 1:01.21 1:34.66 2:08.35

10. Kirsten Verhalle VZC 2:06.56 200400210 2:08.39 A +0,76 29.74 1:02.36 1:35.61 2:08.39
11. Femke Spiering VZC 2:03.81 200204514 2:08.41 B +0,82 29.31 1:01.36 1:34.79 2:08.41
12. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 2:08.39 200301124 2:08.72 B +0,74 30.07 1:02.99 1:35.91 2:08.72
13. Milou van Wijk WVZ 2:13.00 200404948 2:10.55 B +0,79 29.53 1:02.59 1:37.15 2:10.55
14. Silke Huisman Orca 2:07.49 200301182 2:11.67 B +0,72 30.60 1:03.46 1:37.49 2:11.67
15. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:11.66 200500330 2:11.82 B +0,71 30.60 1:04.14 1:38.03 2:11.82
16. Jill Nai Chung Tong WVZ 2:19.43 200404272 2:16.55 B +0,74 31.23 1:05.08 1:40.65 2:16.55
17. Suze Creemers Hellas-Glana 2:21.80 200700738 2:18.71 B +0,76 32.32 1:08.39 1:43.70 2:18.71
18. Isa Maes Feijenoord Albion 2:19.95 200500110 2:21.38 B +0,68 31.56 1:06.98 1:44.34 2:21.38
19. Alina Verga Blue Marlins (SG) 2:25.44 200603112 2:22.80 B +0,71 33.99 1:11.53 1:47.70 2:22.80
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Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

20. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:35.45 200700048 2:23.50 B +0,74 33.74 1:11.49 1:48.59 2:23.50
21. Hylcke de Beer PSV 2:18.91 200700006 2:24.15 R +0,73 32.32 1:08.95 1:46.66 2:24.15
22. Tess Vonk De Biesboschzwemmers2:23.77 200900024 2:27.51 R +0,69 33.81 1:11.75 1:49.80 2:27.51
23. Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:23.79 200900234 2:30.00 +0,81 34.88 1:13.56 1:52.98 2:30.00
24. Janneke Lenderink PSV 2:19.27 200100328 2:30.92 * +0,73 34.82 1:12.90 1:51.66 2:30.92
25. Nina Zusterzeel De Rog 2:38.70 200800656 2:34.15 +0,71 34.92 1:14.61 1:55.02 2:34.15

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luc Kroon Ed-Vo 1:47.85 200100697 1:49.41 A +0,73 26.65 54.24 1:21.81 1:49.41
2. Stan Pijnenburg PSV 1:48.67 199600427 1:49.89 A +0,63 25.58 53.82 1:22.05 1:49.89
3. Maarten Brzoskowski PSV 1:48.14 199500769 1:51.15 A +0,65 26.29 54.46 1:22.80 1:51.15
4. Lucas Peters Nextline Swimming 1:50.96 200301325 1:51.61 A +0,72 26.77 54.86 1:23.43 1:51.61
5. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 1:56.32 200301321 1:54.59 A +0,70 26.74 55.84 1:25.10 1:54.59
6. Vincent Crooijmans VZC 1:52.50 200100381 1:54.80 A +0,77 27.45 56.09 1:25.44 1:54.80
7. Maquinho Vorst De Dinkel 1:55.03 200204179 1:55.21 A +0,72 26.51 56.32 1:25.94 1:55.21
8. Esper Schreurs ZEPS 1:57.29 200300433 1:56.69 A +0,70 26.55 56.00 1:26.17 1:56.69
9. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 1:53.22 200403191 1:57.73 A +0,75 26.39 56.07 1:26.87 1:57.73

10. Niels de Boer Hellas-Glana 1:52.34 200001977 1:57.89 A +0,72 26.87 56.83 1:27.36 1:57.89
11. Tiago Fonseca Gomes PSV 1:57.69 200703587 1:58.57 B +0,62 27.60 57.93 1:28.93 1:58.57
12. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 1:57.91 200500263 1:59.38 B +0,76 27.48 57.87 1:28.96 1:59.38
13. Michael Smink Blue Marlins (SG) 2:03.54 200302169 2:00.21 B +0,68 27.58 59.01 1:29.12 2:00.21
14. Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 1:58.13 200200669 2:01.25 B +0,68 26.97 57.91 1:30.22 2:01.25
15. Luca Janssen Mosa-Regio 1:59.53 200403237 2:02.29 B +0,75 29.82 1:00.54 1:31.16 2:02.29
16. Steijn Louter PSV 2:07.53 200500793 2:03.99 B +0,74 28.88 1:00.00 1:32.17 2:03.99
17. Ivo Stolk Feijenoord Albion 2:01.30 200100615 2:04.02 B +0,72 27.89 58.20 1:30.21 2:04.02
18. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 2:03.11 200300897 2:04.68 B +0,67 27.91 59.96 1:32.67 2:04.68
19. Lars Bulman Blue Marlins (SG) 2:08.40 200600125 2:10.80 B +0,64 29.72 1:03.66 1:37.08 2:10.80
20. Maikel Blijlevens WZV 2:30.15 200701051 2:10.91 B +0,62 28.59 1:01.84 1:35.77 2:10.91
21. Nout Folkersma PSV 2:11.41 200800595 2:15.93 R +0,76 30.59 1:05.07 1:40.57 2:15.93
22. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 2:27.44 200700175 2:16.56 R +0,79 30.72 1:05.93 1:42.00 2:16.56

Programmanr. 11 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janna van Kooten DZ&PC 17:29.99 200404584 17:14.93 +0,78
50m: 30.72 30.72 450m: 5:10.23 35.00 850m: 9:49.19 34.56 1250m: 14:25.85 34.61

100m: 1:04.94 34.22 500m: 5:45.15 34.92 900m: 10:24.17 34.98 1300m: 15:00.03 34.18
150m: 1:39.74 34.80 550m: 6:19.96 34.81 950m: 10:58.82 34.65 1350m: 15:34.43 34.40
200m: 2:14.78 35.04 600m: 6:54.61 34.65 1000m: 11:33.19 34.37 1400m: 16:09.15 34.72
250m: 2:49.60 34.82 650m: 7:29.53 34.92 1050m: 12:07.89 34.70 1450m: 16:42.81 33.66
300m: 3:24.87 35.27 700m: 8:04.81 35.28 1100m: 12:42.40 34.51 1500m: 17:14.93 32.12
350m: 3:59.82 34.95 750m: 8:39.97 35.16 1150m: 13:17.32 34.92
400m: 4:35.23 35.41 800m: 9:14.63 34.66 1200m: 13:51.24 33.92

2. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 17:24.44 200503382 17:34.71 +0,72
50m: 31.39 31.39 450m: 5:10.67 35.36 850m: 9:53.70 35.46 1250m: 14:37.96 35.52

100m: 1:05.15 33.76 500m: 5:46.10 35.43 900m: 10:29.08 35.38 1300m: 15:13.94 35.98
150m: 1:39.75 34.60 550m: 6:20.85 34.75 950m: 11:04.38 35.30 1350m: 15:49.38 35.44
200m: 2:14.50 34.75 600m: 6:56.42 35.57 1000m: 11:39.95 35.57 1400m: 16:25.33 35.95
250m: 2:49.53 35.03 650m: 7:32.25 35.83 1050m: 12:15.34 35.39 1450m: 17:00.55 35.22
300m: 3:24.69 35.16 700m: 8:07.48 35.23 1100m: 12:51.09 35.75 1500m: 17:34.71 34.16
350m: 3:59.76 35.07 750m: 8:42.83 35.35 1150m: 13:26.63 35.54
400m: 4:35.31 35.55 800m: 9:18.24 35.41 1200m: 14:02.44 35.81

3. Bridget Vermeer VZC 17:25.48 200501766 17:55.11 +0,80
50m: 32.13 32.13 450m: 5:20.07 35.59 850m: 10:07.10 35.56 1250m: 14:55.99 36.12

100m: 1:07.70 35.57 500m: 5:55.85 35.78 900m: 10:42.94 35.84 1300m: 15:32.06 36.07
150m: 1:43.64 35.94 550m: 6:31.41 35.56 950m: 11:18.91 35.97 1350m: 16:08.43 36.37
200m: 2:19.79 36.15 600m: 7:07.45 36.04 1000m: 11:55.03 36.12 1400m: 16:44.39 35.96
250m: 2:55.80 36.01 650m: 7:43.69 36.24 1050m: 12:30.84 35.81 1450m: 17:20.24 35.85
300m: 3:32.30 36.50 700m: 8:19.50 35.81 1100m: 13:07.13 36.29 1500m: 17:55.11 34.87
350m: 4:08.29 35.99 750m: 8:55.23 35.73 1150m: 13:43.60 36.47
400m: 4:44.48 36.19 800m: 9:31.54 36.31 1200m: 14:19.87 36.27
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Programmanr. 11, Dames, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Kim Oudendijk DAW 17:42.02 200600964 18:24.71 +0,77
50m: 31.38 31.38 450m: 5:24.16 37.25 850m: 10:21.09 37.38 1250m: 15:19.87 37.14

100m: 1:06.82 35.44 500m: 6:01.12 36.96 900m: 10:58.40 37.31 1300m: 15:57.51 37.64
150m: 1:42.66 35.84 550m: 6:37.98 36.86 950m: 11:35.40 37.00 1350m: 16:35.26 37.75
200m: 2:18.95 36.29 600m: 7:15.00 37.02 1000m: 12:13.18 37.78 1400m: 17:12.03 36.77
250m: 2:55.52 36.57 650m: 7:52.43 37.43 1050m: 12:50.28 37.10 1450m: 17:48.65 36.62
300m: 3:32.26 36.74 700m: 8:29.57 37.14 1100m: 13:27.69 37.41 1500m: 18:24.71 36.06
350m: 4:09.56 37.30 750m: 9:06.87 37.30 1150m: 14:05.25 37.56
400m: 4:46.91 37.35 800m: 9:43.71 36.84 1200m: 14:42.73 37.48

5. Mara Bosman Blue Marlins (SG) 18:18.77 200303048 19:00.02 +0,72
50m: 32.29 32.29 450m: 5:31.57 37.95 850m: 10:38.89 38.45 1250m: 15:48.90 38.73

100m: 1:08.10 35.81 500m: 6:10.00 38.43 900m: 11:17.86 38.97 1300m: 16:26.92 38.02
150m: 1:45.37 37.27 550m: 6:47.95 37.95 950m: 11:56.28 38.42 1350m: 17:04.85 37.93
200m: 2:22.70 37.33 600m: 7:26.32 38.37 1000m: 12:35.30 39.02 1400m: 17:44.03 39.18
250m: 3:00.30 37.60 650m: 8:04.76 38.44 1050m: 13:13.56 38.26 1450m: 18:22.03 38.00
300m: 3:38.21 37.91 700m: 8:43.34 38.58 1100m: 13:52.30 38.74 1500m: 19:00.02 37.99
350m: 4:15.78 37.57 750m: 9:21.59 38.25 1150m: 14:30.97 38.67
400m: 4:53.62 37.84 800m: 10:00.44 38.85 1200m: 15:10.17 39.20

Programmanr. 12 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Peters Nextline Swimming 15:23.23 200301325 15:38.15 +0,73
50m: 28.59 28.59 450m: 4:38.09 31.60 850m: 8:52.07 31.68 1250m: 13:05.21 31.84

100m: 59.18 30.59 500m: 5:09.56 31.47 900m: 9:23.60 31.53 1300m: 13:36.67 31.46
150m: 1:30.09 30.91 550m: 5:41.39 31.83 950m: 9:55.32 31.72 1350m: 14:08.20 31.53
200m: 2:01.10 31.01 600m: 6:12.99 31.60 1000m: 10:26.88 31.56 1400m: 14:39.33 31.13
250m: 2:32.58 31.48 650m: 6:45.04 32.05 1050m: 10:58.53 31.65 1450m: 15:09.88 30.55
300m: 3:03.77 31.19 700m: 7:16.78 31.74 1100m: 11:29.95 31.42 1500m: 15:38.15 28.27
350m: 3:35.28 31.51 750m: 7:48.79 32.01 1150m: 12:01.74 31.79
400m: 4:06.49 31.21 800m: 8:20.39 31.60 1200m: 12:33.37 31.63

2. Sander Crooijmans VZC 15:33.59 200100383 15:39.88 +0,77
*Bu 1400m

50m: 29.40 29.40 450m: 4:40.21 31.16 850m: 8:51.66 31.34 1250m: 13:04.61 31.61
100m: 1:00.89 31.49 500m: 5:11.62 31.41 900m: 9:23.16 31.50 1300m: 13:36.50 31.89
150m: 1:32.09 31.20 550m: 5:43.01 31.39 950m: 9:54.63 31.47 1350m: 14:08.29 31.79
200m: 2:03.59 31.50 600m: 6:14.49 31.48 1000m: 10:26.31 31.68 1400m: 14:40.11 31.82
250m: 2:34.82 31.23 650m: 6:46.01 31.52 1050m: 10:57.92 31.61 1450m: 15:10.44 30.33
300m: 3:06.32 31.50 700m: 7:17.37 31.36 1100m: 11:29.54 31.62 1500m: 15:39.88 29.44
350m: 3:37.58 31.26 750m: 7:48.90 31.53 1150m: 12:01.15 31.61
400m: 4:09.05 31.47 800m: 8:20.32 31.42 1200m: 12:33.00 31.85

3. Vincent Crooijmans VZC 15:36.72 200100381 15:50.39 +0,83
50m: 29.62 29.62 450m: 4:42.64 31.67 850m: 8:55.94 31.84 1250m: 13:11.63 31.93

100m: 1:01.05 31.43 500m: 5:14.11 31.47 900m: 9:27.84 31.90 1300m: 13:43.67 32.04
150m: 1:32.82 31.77 550m: 5:45.63 31.52 950m: 9:59.89 32.05 1350m: 14:16.03 32.36
200m: 2:04.48 31.66 600m: 6:17.26 31.63 1000m: 10:31.69 31.80 1400m: 14:48.01 31.98
250m: 2:36.13 31.65 650m: 6:49.12 31.86 1050m: 11:03.93 32.24 1450m: 15:19.71 31.70
300m: 3:07.72 31.59 700m: 7:20.64 31.52 1100m: 11:35.86 31.93 1500m: 15:50.39 30.68
350m: 3:39.52 31.80 750m: 7:52.45 31.81 1150m: 12:07.81 31.95
400m: 4:10.97 31.45 800m: 8:24.10 31.65 1200m: 12:39.70 31.89

4. Jorian Tanis Feijenoord Albion 17:34.64 199900327 17:22.61 +0,73
50m: 30.81 30.81 450m: 5:10.45 34.81 850m: 9:52.78 35.89 1250m: 14:34.01 34.82

100m: 1:05.33 34.52 500m: 5:45.90 35.45 900m: 10:27.83 35.05 1300m: 15:08.55 34.54
150m: 1:40.04 34.71 550m: 6:20.82 34.92 950m: 11:02.82 34.99 1350m: 15:42.87 34.32
200m: 2:14.96 34.92 600m: 6:55.81 34.99 1000m: 11:38.25 35.43 1400m: 16:17.34 34.47
250m: 2:49.96 35.00 650m: 7:30.93 35.12 1050m: 12:13.42 35.17 1450m: 16:50.24 32.90
300m: 3:25.37 35.41 700m: 8:06.16 35.23 1100m: 12:48.61 35.19 1500m: 17:22.61 32.37
350m: 4:00.47 35.10 750m: 8:41.67 35.51 1150m: 13:23.76 35.15
400m: 4:35.64 35.17 800m: 9:16.89 35.22 1200m: 13:59.19 35.43

5. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 17:55.70 200501419 17:28.12 +0,72
50m: 31.01 31.01 450m: 5:10.11 35.30 850m: 9:54.58 35.51 1250m: 14:37.20 34.66

100m: 1:04.92 33.91 500m: 5:45.54 35.43 900m: 10:29.99 35.41 1300m: 15:12.01 34.81
150m: 1:39.36 34.44 550m: 6:20.96 35.42 950m: 11:05.25 35.26 1350m: 15:46.79 34.78
200m: 2:14.20 34.84 600m: 6:56.65 35.69 1000m: 11:41.00 35.75 1400m: 16:21.85 35.06
250m: 2:49.19 34.99 650m: 7:32.21 35.56 1050m: 12:16.06 35.06 1450m: 16:55.69 33.84
300m: 3:24.28 35.09 700m: 8:07.79 35.58 1100m: 12:51.81 35.75 1500m: 17:28.12 32.43
350m: 3:59.17 34.89 750m: 8:43.58 35.79 1150m: 13:27.07 35.26
400m: 4:34.81 35.64 800m: 9:19.07 35.49 1200m: 14:02.54 35.47
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Eindhoven Swim Meet

Programmanr. 12, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Luka Geraerds Hellas-Glana 19:37.25 200502077 19:03.07 +0,78
50m: 32.11 32.11 450m: 5:31.92 38.38 850m: 10:43.41 38.63 1250m: 15:56.60 38.68

100m: 1:07.56 35.45 500m: 6:11.24 39.32 900m: 11:23.39 39.98 1300m: 16:36.03 39.43
150m: 1:43.86 36.30 550m: 6:49.99 38.75 950m: 12:02.24 38.85 1350m: 17:14.15 38.12
200m: 2:21.30 37.44 600m: 7:29.17 39.18 1000m: 12:41.81 39.57 1400m: 17:52.38 38.23
250m: 2:59.28 37.98 650m: 8:08.10 38.93 1050m: 13:21.11 39.30 1450m: 18:28.08 35.70
300m: 3:37.37 38.09 700m: 8:46.99 38.89 1100m: 14:00.73 39.62 1500m: 19:03.07 34.99
350m: 4:14.92 37.55 750m: 9:25.70 38.71 1150m: 14:39.40 38.67
400m: 4:53.54 38.62 800m: 10:04.78 39.08 1200m: 15:17.92 38.52
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Eindhoven Swim Meet

2 - Finales 17-02-2022 - 16:45

Programmanr. 11 Dames, 1500m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janna van Kooten DZ&PC 17:29.99 200404584 17:14.93 +0,78
50m: 30.72 30.72 450m: 5:10.23 35.00 850m: 9:49.19 34.56 1250m: 14:25.85 34.61

100m: 1:04.94 34.22 500m: 5:45.15 34.92 900m: 10:24.17 34.98 1300m: 15:00.03 34.18
150m: 1:39.74 34.80 550m: 6:19.96 34.81 950m: 10:58.82 34.65 1350m: 15:34.43 34.40
200m: 2:14.78 35.04 600m: 6:54.61 34.65 1000m: 11:33.19 34.37 1400m: 16:09.15 34.72
250m: 2:49.60 34.82 650m: 7:29.53 34.92 1050m: 12:07.89 34.70 1450m: 16:42.81 33.66
300m: 3:24.87 35.27 700m: 8:04.81 35.28 1100m: 12:42.40 34.51 1500m: 17:14.93 32.12
350m: 3:59.82 34.95 750m: 8:39.97 35.16 1150m: 13:17.32 34.92
400m: 4:35.23 35.41 800m: 9:14.63 34.66 1200m: 13:51.24 33.92

2. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 17:24.44 200503382 17:34.71 +0,72
50m: 31.39 31.39 450m: 5:10.67 35.36 850m: 9:53.70 35.46 1250m: 14:37.96 35.52

100m: 1:05.15 33.76 500m: 5:46.10 35.43 900m: 10:29.08 35.38 1300m: 15:13.94 35.98
150m: 1:39.75 34.60 550m: 6:20.85 34.75 950m: 11:04.38 35.30 1350m: 15:49.38 35.44
200m: 2:14.50 34.75 600m: 6:56.42 35.57 1000m: 11:39.95 35.57 1400m: 16:25.33 35.95
250m: 2:49.53 35.03 650m: 7:32.25 35.83 1050m: 12:15.34 35.39 1450m: 17:00.55 35.22
300m: 3:24.69 35.16 700m: 8:07.48 35.23 1100m: 12:51.09 35.75 1500m: 17:34.71 34.16
350m: 3:59.76 35.07 750m: 8:42.83 35.35 1150m: 13:26.63 35.54
400m: 4:35.31 35.55 800m: 9:18.24 35.41 1200m: 14:02.44 35.81

3. Bridget Vermeer VZC 17:25.48 200501766 17:55.11 +0,80
50m: 32.13 32.13 450m: 5:20.07 35.59 850m: 10:07.10 35.56 1250m: 14:55.99 36.12

100m: 1:07.70 35.57 500m: 5:55.85 35.78 900m: 10:42.94 35.84 1300m: 15:32.06 36.07
150m: 1:43.64 35.94 550m: 6:31.41 35.56 950m: 11:18.91 35.97 1350m: 16:08.43 36.37
200m: 2:19.79 36.15 600m: 7:07.45 36.04 1000m: 11:55.03 36.12 1400m: 16:44.39 35.96
250m: 2:55.80 36.01 650m: 7:43.69 36.24 1050m: 12:30.84 35.81 1450m: 17:20.24 35.85
300m: 3:32.30 36.50 700m: 8:19.50 35.81 1100m: 13:07.13 36.29 1500m: 17:55.11 34.87
350m: 4:08.29 35.99 750m: 8:55.23 35.73 1150m: 13:43.60 36.47
400m: 4:44.48 36.19 800m: 9:31.54 36.31 1200m: 14:19.87 36.27

4. Kim Oudendijk DAW 17:42.02 200600964 18:24.71 +0,77
50m: 31.38 31.38 450m: 5:24.16 37.25 850m: 10:21.09 37.38 1250m: 15:19.87 37.14

100m: 1:06.82 35.44 500m: 6:01.12 36.96 900m: 10:58.40 37.31 1300m: 15:57.51 37.64
150m: 1:42.66 35.84 550m: 6:37.98 36.86 950m: 11:35.40 37.00 1350m: 16:35.26 37.75
200m: 2:18.95 36.29 600m: 7:15.00 37.02 1000m: 12:13.18 37.78 1400m: 17:12.03 36.77
250m: 2:55.52 36.57 650m: 7:52.43 37.43 1050m: 12:50.28 37.10 1450m: 17:48.65 36.62
300m: 3:32.26 36.74 700m: 8:29.57 37.14 1100m: 13:27.69 37.41 1500m: 18:24.71 36.06
350m: 4:09.56 37.30 750m: 9:06.87 37.30 1150m: 14:05.25 37.56
400m: 4:46.91 37.35 800m: 9:43.71 36.84 1200m: 14:42.73 37.48

5. Mara Bosman Blue Marlins (SG) 18:18.77 200303048 19:00.02 +0,72
50m: 32.29 32.29 450m: 5:31.57 37.95 850m: 10:38.89 38.45 1250m: 15:48.90 38.73

100m: 1:08.10 35.81 500m: 6:10.00 38.43 900m: 11:17.86 38.97 1300m: 16:26.92 38.02
150m: 1:45.37 37.27 550m: 6:47.95 37.95 950m: 11:56.28 38.42 1350m: 17:04.85 37.93
200m: 2:22.70 37.33 600m: 7:26.32 38.37 1000m: 12:35.30 39.02 1400m: 17:44.03 39.18
250m: 3:00.30 37.60 650m: 8:04.76 38.44 1050m: 13:13.56 38.26 1450m: 18:22.03 38.00
300m: 3:38.21 37.91 700m: 8:43.34 38.58 1100m: 13:52.30 38.74 1500m: 19:00.02 37.99
350m: 4:15.78 37.57 750m: 9:21.59 38.25 1150m: 14:30.97 38.67
400m: 4:53.62 37.84 800m: 10:00.44 38.85 1200m: 15:10.17 39.20

Programmanr. 12 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lucas Peters Nextline Swimming 15:23.23 200301325 15:38.15 +0,73
50m: 28.59 28.59 450m: 4:38.09 31.60 850m: 8:52.07 31.68 1250m: 13:05.21 31.84

100m: 59.18 30.59 500m: 5:09.56 31.47 900m: 9:23.60 31.53 1300m: 13:36.67 31.46
150m: 1:30.09 30.91 550m: 5:41.39 31.83 950m: 9:55.32 31.72 1350m: 14:08.20 31.53
200m: 2:01.10 31.01 600m: 6:12.99 31.60 1000m: 10:26.88 31.56 1400m: 14:39.33 31.13
250m: 2:32.58 31.48 650m: 6:45.04 32.05 1050m: 10:58.53 31.65 1450m: 15:09.88 30.55
300m: 3:03.77 31.19 700m: 7:16.78 31.74 1100m: 11:29.95 31.42 1500m: 15:38.15 28.27
350m: 3:35.28 31.51 750m: 7:48.79 32.01 1150m: 12:01.74 31.79
400m: 4:06.49 31.21 800m: 8:20.39 31.60 1200m: 12:33.37 31.63
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Eindhoven Swim Meet

Programmanr. 12, Heren, 1500m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Sander Crooijmans VZC 15:33.59 200100383 15:39.88 +0,77
*Bu 1400m

50m: 29.40 29.40 450m: 4:40.21 31.16 850m: 8:51.66 31.34 1250m: 13:04.61 31.61
100m: 1:00.89 31.49 500m: 5:11.62 31.41 900m: 9:23.16 31.50 1300m: 13:36.50 31.89
150m: 1:32.09 31.20 550m: 5:43.01 31.39 950m: 9:54.63 31.47 1350m: 14:08.29 31.79
200m: 2:03.59 31.50 600m: 6:14.49 31.48 1000m: 10:26.31 31.68 1400m: 14:40.11 31.82
250m: 2:34.82 31.23 650m: 6:46.01 31.52 1050m: 10:57.92 31.61 1450m: 15:10.44 30.33
300m: 3:06.32 31.50 700m: 7:17.37 31.36 1100m: 11:29.54 31.62 1500m: 15:39.88 29.44
350m: 3:37.58 31.26 750m: 7:48.90 31.53 1150m: 12:01.15 31.61
400m: 4:09.05 31.47 800m: 8:20.32 31.42 1200m: 12:33.00 31.85

3. Vincent Crooijmans VZC 15:36.72 200100381 15:50.39 +0,83
50m: 29.62 29.62 450m: 4:42.64 31.67 850m: 8:55.94 31.84 1250m: 13:11.63 31.93

100m: 1:01.05 31.43 500m: 5:14.11 31.47 900m: 9:27.84 31.90 1300m: 13:43.67 32.04
150m: 1:32.82 31.77 550m: 5:45.63 31.52 950m: 9:59.89 32.05 1350m: 14:16.03 32.36
200m: 2:04.48 31.66 600m: 6:17.26 31.63 1000m: 10:31.69 31.80 1400m: 14:48.01 31.98
250m: 2:36.13 31.65 650m: 6:49.12 31.86 1050m: 11:03.93 32.24 1450m: 15:19.71 31.70
300m: 3:07.72 31.59 700m: 7:20.64 31.52 1100m: 11:35.86 31.93 1500m: 15:50.39 30.68
350m: 3:39.52 31.80 750m: 7:52.45 31.81 1150m: 12:07.81 31.95
400m: 4:10.97 31.45 800m: 8:24.10 31.65 1200m: 12:39.70 31.89

4. Jorian Tanis Feijenoord Albion 17:34.64 199900327 17:22.61 +0,73
50m: 30.81 30.81 450m: 5:10.45 34.81 850m: 9:52.78 35.89 1250m: 14:34.01 34.82

100m: 1:05.33 34.52 500m: 5:45.90 35.45 900m: 10:27.83 35.05 1300m: 15:08.55 34.54
150m: 1:40.04 34.71 550m: 6:20.82 34.92 950m: 11:02.82 34.99 1350m: 15:42.87 34.32
200m: 2:14.96 34.92 600m: 6:55.81 34.99 1000m: 11:38.25 35.43 1400m: 16:17.34 34.47
250m: 2:49.96 35.00 650m: 7:30.93 35.12 1050m: 12:13.42 35.17 1450m: 16:50.24 32.90
300m: 3:25.37 35.41 700m: 8:06.16 35.23 1100m: 12:48.61 35.19 1500m: 17:22.61 32.37
350m: 4:00.47 35.10 750m: 8:41.67 35.51 1150m: 13:23.76 35.15
400m: 4:35.64 35.17 800m: 9:16.89 35.22 1200m: 13:59.19 35.43

5. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 17:55.70 200501419 17:28.12 +0,72
50m: 31.01 31.01 450m: 5:10.11 35.30 850m: 9:54.58 35.51 1250m: 14:37.20 34.66

100m: 1:04.92 33.91 500m: 5:45.54 35.43 900m: 10:29.99 35.41 1300m: 15:12.01 34.81
150m: 1:39.36 34.44 550m: 6:20.96 35.42 950m: 11:05.25 35.26 1350m: 15:46.79 34.78
200m: 2:14.20 34.84 600m: 6:56.65 35.69 1000m: 11:41.00 35.75 1400m: 16:21.85 35.06
250m: 2:49.19 34.99 650m: 7:32.21 35.56 1050m: 12:16.06 35.06 1450m: 16:55.69 33.84
300m: 3:24.28 35.09 700m: 8:07.79 35.58 1100m: 12:51.81 35.75 1500m: 17:28.12 32.43
350m: 3:59.17 34.89 750m: 8:43.58 35.79 1150m: 13:27.07 35.26
400m: 4:34.81 35.64 800m: 9:19.07 35.49 1200m: 14:02.54 35.47

6. Luka Geraerds Hellas-Glana 19:37.25 200502077 19:03.07 +0,78
50m: 32.11 32.11 450m: 5:31.92 38.38 850m: 10:43.41 38.63 1250m: 15:56.60 38.68

100m: 1:07.56 35.45 500m: 6:11.24 39.32 900m: 11:23.39 39.98 1300m: 16:36.03 39.43
150m: 1:43.86 36.30 550m: 6:49.99 38.75 950m: 12:02.24 38.85 1350m: 17:14.15 38.12
200m: 2:21.30 37.44 600m: 7:29.17 39.18 1000m: 12:41.81 39.57 1400m: 17:52.38 38.23
250m: 2:59.28 37.98 650m: 8:08.10 38.93 1050m: 13:21.11 39.30 1450m: 18:28.08 35.70
300m: 3:37.37 38.09 700m: 8:46.99 38.89 1100m: 14:00.73 39.62 1500m: 19:03.07 34.99
350m: 4:14.92 37.55 750m: 9:25.70 38.71 1150m: 14:39.40 38.67
400m: 4:53.54 38.62 800m: 10:04.78 39.08 1200m: 15:17.92 38.52

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 4:53.06 200201414 4:55.48 +0,79
50m: 30.66 30.66 150m: 1:43.46 37.93 250m: 3:02.60 42.16 350m: 4:22.10 35.09

100m: 1:05.53 34.87 200m: 2:20.44 36.98 300m: 3:47.01 44.41 400m: 4:55.48 33.38

2. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 5:10.94 200600508 5:07.54 +0,76
50m: 31.02 31.02 150m: 1:48.44 41.77 250m: 3:14.17 44.63 350m: 4:33.84 34.88

100m: 1:06.67 35.65 200m: 2:29.54 41.10 300m: 3:58.96 44.79 400m: 5:07.54 33.70

3. Evy Rozeboom DAW 5:16.00 200601338 5:13.10 +0,81
50m: 31.76 31.76 150m: 1:50.35 42.04 250m: 3:16.14 45.59 350m: 4:38.13 35.95

100m: 1:08.31 36.55 200m: 2:30.55 40.20 300m: 4:02.18 46.04 400m: 5:13.10 34.97
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Eindhoven Swim Meet

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Jansen WVZ 4:27.37 200100143 4:26.62 +0,72
50m: 27.94 27.94 150m: 1:35.30 34.83 250m: 2:46.48 37.22 350m: 3:56.07 31.74

100m: 1:00.47 32.53 200m: 2:09.26 33.96 300m: 3:24.33 37.85 400m: 4:26.62 30.55

2. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 4:50.33 200500263 4:48.50 +0,75
50m: 28.62 28.62 150m: 1:40.58 38.78 250m: 3:01.82 41.96 350m: 4:16.40 33.45

100m: 1:01.80 33.18 200m: 2:19.86 39.28 300m: 3:42.95 41.13 400m: 4:48.50 32.10

Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nienke Jonk PSV 27.99 200203000 27.50 +0,71
2. Elise Tanis De Dolfijn 27.92 200200120 27.75 +0,68
3. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 27.80 200301124 27.83 +0,68
4. Sam van Nunen PSV 28.61 200100036 29.01 +0,66
5. Milou van Wijk WVZ 28.86 200404948 29.49 +0,76
6. Marit Huisman WVZ 29.84 200502620 29.58 +0,67
7. Angelina Rolman De Dolfijn 29.28 200701972 29.85 +0,72
8. Francesca Coppo De Dolfijn 29.72 200501242 29.99 +0,69

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven Feijenoord Albion 23.77 199700311 23.90 +0,64
2. Jesse Puts De Dolfijn NT 199401147 24.11 +0,64
3. Sean Niewold WVZ 24.53 200204699 24.29 +0,71
4. Kenzo Simons De Dolfijn 24.34 200105415 24.37 +0,63
5. Tim Korstanje Aqua Novio '94 24.52 200300053 24.43 +0,58
6. Michael Smink Blue Marlins (SG) 24.95 200302169 24.92 +0,68
7. Nikhom Westphal WVZ 24.91 200203329 24.99 +0,68
8. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 25.35 200301321 25.15 +0,71
9. Maquinho Vorst De Dinkel 25.34 200204179 25.23 +0,70

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale A
1. Tes Schouten BZ&PC 1:09.35 200003120 1:08.90 +0,68 32.84 1:08.90
2. Anne Palmans WVZ 1:10.04 200006324 1:10.62 +0,71 33.41 1:10.62
3. Anna van Droffelaar PSV 1:11.86 200400258 1:12.07 +0,64 33.34 1:12.07
4. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1:12.30 200105062 1:12.22 +0,67 34.16 1:12.22
5. Silke Huisman Orca 1:14.29 200301182 1:12.48 +0,71 34.16 1:12.48
6. Sterre Hendriks PSV 1:14.32 200401288 1:12.99 +0,70 33.53 1:12.99
7. Jill Nai Chung Tong WVZ 1:14.97 200404272 1:13.36 +0,71 33.61 1:13.36
8. Bridget Vermeer VZC 1:15.62 200501766 1:16.80 +0,75 35.63 1:16.80

Finale B
11. Hylcke de Beer PSV 1:17.48 200700006 1:14.68 +0,70 33.91 1:14.68
12. Nina Zusterzeel De Rog 1:16.52 200800656 1:16.13 +0,73 35.64 1:16.13
13. Suze Creemers Hellas-Glana 1:15.74 200700738 1:16.52 +0,73 35.60 1:16.52
14. Isa Maes Feijenoord Albion 1:19.32 200500110 1:19.44 +0,70 36.81 1:19.44
15. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 1:20.02 200900024 1:19.85 +0,67 37.37 1:19.85
16. Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:21.15 200900234 1:21.90 +0,78 36.92 1:21.90

*BU 50m
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Finale, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1:18.34 200503382 1:22.46 +0,71 39.36 1:22.46
18. Francesca Coppo De Dolfijn 1:21.48 200501242 1:24.01 +0,70 37.47 1:24.01

*BU 50m

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Finale A
1. Arno Kamminga De Dolfijn 58.89 199502403 58.52 +0,68 27.70 58.52
2. Ivo Kroes Azuro 1:03.31 200300079 1:02.80 +0,71 29.54 1:02.80
3. Bram Zwetsloot Nuenen 1:03.71 200202117 1:03.64 +0,61 29.63 1:03.64
4. Luca Janssen Mosa-Regio 1:04.47 200403237 1:04.37 +0,73 30.52 1:04.37
5. Steijn Louter PSV 1:04.82 200500793 1:04.76 +0,75 30.23 1:04.76
6. Noah de Schryver De Dolfijn 1:05.85 200105483 1:05.43 +0,68 31.00 1:05.43
7. Esper Schreurs ZEPS 1:05.31 200300433 1:05.94 +0,69 30.80 1:05.94
8. Cas Verstegen HZPC 1:07.57 200500891 1:06.41 +0,76 31.53 1:06.41

Finale B
11. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 1:10.12 200601873 1:11.16 +0,62 34.51 1:11.16
12. Jasper Willig Blue Marlins (SG) 1:11.97 200104757 1:11.39 +0,64 33.63 1:11.39
13. Wouter Willig Blue Marlins (SG) 1:19.04 200502785 1:17.69 +0,84 36.24 1:17.69
14. Nout Folkersma PSV 1:20.20 200800595 1:19.98 +0,75 37.17 1:19.98
15. Konstantinos Doulfis Blue Marlins (SG) 1:23.40 200204279 1:21.27 +0,69 36.90 1:21.27

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maaike de Waard PSV 1:00.82 199600604 1:00.47 +0,64 29.30 1:00.47
2. Elise Tanis De Dolfijn 1:04.26 200200120 1:03.20 +0,56 30.64 1:03.20
3. Lotte Hosper Blue Marlins (SG) 1:05.15 200201414 1:05.05 +0,68 31.80 1:05.05
4. Marit Huisman WVZ 1:07.51 200502620 1:07.23 +0,63 32.62 1:07.23
5. Eefje Irvine De Dolfijn 1:09.36 200700164 1:10.88 +0,61 34.33 1:10.88
6. Djanilla Brink De Dolfijn 1:13.00 200600988 1:11.89 +0,71 34.82 1:11.89
7. Evy Rozeboom DAW 1:12.37 200601338 1:12.71 +0,82 34.91 1:12.71
8. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:13.11 200501724 1:13.18 +0,76 34.79 1:13.18

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 57.71 200203079 57.48 +0,69 27.67 57.48
2. Dennis Kamps De Dinkel 58.08 200000191 58.00 +0,71 28.56 58.00
3. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 58.61 200400669 58.39 +0,68 28.32 58.39
4. Luuk van Rooij PSV 58.59 200400581 58.50 +0,67 28.25 58.50
5. Daan Sonneveld WVZ 59.43 200601085 59.43 +0,67 28.91 59.43
6. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.58 200600019 1:01.62 +0,60 29.85 1:01.62
7. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:03.31 200404271 1:03.85 +0,56 31.12 1:03.85
8. Luka Geraerds Hellas-Glana 1:04.73 200502077 1:04.97 +0,62 31.77 1:04.97
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Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Marrit Steenbergen PSV 2:00.86 200000086 2:00.58 +0,74 28.26 58.89 1:30.10 2:00.58
2. Silke Holkenborg VZC 2:02.11 200100292 2:01.32 +0,68 29.08 1:00.19 1:31.27 2:01.32
3. Janna van Kooten DZ&PC 2:02.43 200404584 2:01.36 +0,77 28.51 59.60 1:30.84 2:01.36
4. Imani de Jong De Dolfijn 2:03.07 200200464 2:01.92 +0,70 29.16 1:00.24 1:31.68 2:01.92
5. Nienke Jonk PSV 2:08.35 200203000 2:05.77 +0,68 29.22 1:01.09 1:33.49 2:05.77
6. Anna van Droffelaar PSV 2:07.87 200400258 2:07.29 +0,64 29.36 1:01.83 1:34.79 2:07.29
7. Angelina Rolman De Dolfijn 2:07.70 200701972 2:09.03 +0,74 29.34 1:01.99 1:35.91 2:09.03
8. Sam van Nunen PSV 2:08.15 200100036 2:09.19 +0,68 29.27 1:01.77 1:35.64 2:09.19

Finale B
11. Femke Hoppenbrouwer De Dolfijn 2:08.72 200301124 2:07.64 +0,75 30.17 1:03.10 1:35.46 2:07.64
12. Kirsten Verhalle VZC 2:08.39 200400210 2:07.74 +0,73 29.38 1:01.72 1:34.60 2:07.74
13. Femke Spiering VZC 2:08.41 200204514 2:07.84 +0,81 29.91 1:02.49 1:35.58 2:07.84
14. Silke Huisman Orca 2:11.67 200301182 2:08.86 +0,72 29.77 1:03.00 1:36.41 2:08.86
15. Jill Nai Chung Tong WVZ 2:16.55 200404272 2:09.92 +0,77 29.91 1:03.35 1:36.74 2:09.92
16. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam2:11.82 200500330 2:12.27 +0,71 30.03 1:03.05 1:37.61 2:12.27
17. Milou van Wijk WVZ 2:10.55 200404948 2:14.49 +0,79 30.42 1:03.92 1:39.07 2:14.49
18. Suze Creemers Hellas-Glana 2:18.71 200700738 2:18.27 +0,76 31.77 1:07.40 1:43.40 2:18.27

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-02-2022 Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Finale A
1. Luc Kroon Ed-Vo 1:49.41 200100697 1:49.02 +0,74 26.21 53.58 1:21.36 1:49.02
2. Stan Pijnenburg PSV 1:49.89 199600427 1:49.54 +0,62 25.26 53.24 1:21.31 1:49.54
3. Maarten Brzoskowski PSV 1:51.15 199500769 1:50.00 +0,64 26.12 53.90 1:21.86 1:50.00
4. Lucas Peters Nextline Swimming 1:51.61 200301325 1:52.11 +0,72 26.31 54.82 1:23.94 1:52.11
5. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 1:54.59 200301321 1:54.33 +0,72 26.58 55.31 1:24.97 1:54.33
6. Vincent Crooijmans VZC 1:54.80 200100381 1:56.15 +0,77 27.99 57.71 1:27.26 1:56.15
7. Esper Schreurs ZEPS 1:56.69 200300433 1:56.81 +0,69 26.89 56.06 1:26.15 1:56.81
8. Maquinho Vorst De Dinkel 1:55.21 200204179 1:57.26 +0,71 26.32 55.62 1:25.89 1:57.26

Finale B
11. Ivo Stolk Feijenoord Albion 2:04.02 200100615 1:56.16 +0,70 27.10 57.34 1:27.50 1:56.16
12. Merlin Belmon ZPC AMERSFOORT 1:57.73 200403191 1:56.85 +0,75 26.58 56.64 1:27.23 1:56.85
13. Tiago Fonseca Gomes PSV 1:58.57 200703587 1:57.71 +0,62 27.48 57.30 1:27.72 1:57.71
14. Niels de Boer Hellas-Glana 1:57.89 200001977 1:58.01 +0,72 27.85 58.40 1:28.97 1:58.01
15. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 1:59.38 200500263 1:58.38 +0,78 28.14 58.48 1:29.30 1:58.38
16. Michael Smink Blue Marlins (SG) 2:00.21 200302169 1:59.15 +0,68 26.46 57.18 1:28.21 1:59.15
17. Brandon van den Berg Blue Marlins (SG) 2:01.25 200200669 2:01.09 +0,68 26.86 57.85 1:30.26 2:01.09
18. Luca Janssen Mosa-Regio 2:02.29 200403237 2:03.86 +0,77 28.42 59.08 1:31.47 2:03.86
